Edital de Convocação Processo Seletivo 01/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PIRES/SP, no no uso de suas atribuições legais
torna público a convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no
Processo Seletivo 01/2019, para comparecem no Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Ribeirão Pires, sito Rua Miguel Prisco, nº 288 – Centro – Ribeirão
Pires,  no período de 10/07 à 12/07/2019 no horário das 10:00 horas para agendamento de
exame médico  admissional,  conforme  Edital  01/2019  em especial  aos  itens  13.5,  13.5.1,
13.5.1.1, 13.7.1 e 13.7.2.

Cargo:  INSTRUTOR DE CONTRABAIXO SINFÔNICO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

0309000001 LEANDRO MARCELINO 24186926-2 1

Cargo:  INSTRUTOR DE FLAUTA TRANSVERSAL

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

0309000005 LUCAS FLORA AGOSTINHO 429068232 1

0309000007 TATIANE BONFIM DE OLIVEIRA 492934897 2

Cargo:  INSTRUTOR DE TROMPA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

0309000015 JOSÉ DEUSENIL SANTOS 119103965 1

Cargo:  INSTRUTOR DE VIOLINO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

0309000021 THAÍS RIBEIRO CASEMIRO 491729303 1

0309000018 DANILO ALVES DA SILVA 445827531 2

0309000020 NICOLE CHAVES DOS REIS SOUZA 478009562 3

Cargo:  INSTRUTOR DE VIOLONCELO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

0309000023 ALLINE RODRIGUES GOIS 365102945 1

Ribeirão Pires, 10 de Julho de 2019

ADLER ALFREDO JARDIM TEIXEIRA
PREFEITO MUNICIPAL